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EXP. NO. CM-2023-166

 FECHA: 09/10/2023

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 22/09/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO CERTIFICACIÓN MIPYMES

BROTHERS RSR SUPPLY OFFICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO JAQUEZ MOREL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 5,640 ROLLOS

ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR DE 2 PLIEGOS PARA DISPENSADORES 

ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR BIODEGRADABLE PARA DISPENSADOR 
PRESENTACIÓN: EMPAQUE DE 6 O 12 UNIDADES
COLOR BLANCO
2 PLIEGOS, (DOBLE HOJA)
CONTENIDO LINEAL: 300 METROS MÍNIMO
PESO DE 1.6 A 1.8 LIBRAS
ANCHO DE 9 CM+-1CM (CENTÍMETROS)
GROSOR DEL ROLLO (PAPEL ENROLLADO) DE 8.5 CM+-1CM (CENTÍMETROS)
DIÁMETRO DE 23 CM, +-1CM (CENTÍMETROS)
DIÁMETRO DEL CONO 8 CM, +-0.5 CM (CENTÍMETROS)

LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR DESCRITAS E 
IMPRESAS EN EL EMPAQUE, PARA PRODUCTOS NACIONALES DEBE TENER REGISTRO 
INDUSTRIAL PREFERIBLEMENTE DESCRITO E IMPRESO EN EL EMPAQUE.
SE REQUIERE MÍNIMO DOS (2) DE ESTAS CERTIFICACIONES: ECOETIQUETA EUROPEA 
(ECÓLOGO), US EPA, FSC, ISO 14001, ISO 9001.
SE REQUIERE FICHA TÉCNICA DEL FABRICANTE DEL PRODUCTO.

RD$108.00 RD$609,120.00

Marca: NATURA
Entrega: 1 a 15 días
Garantía: 30 días
Cumple: No

RD$209.87 RD$1,183,666.80

Marca: SCOTT
Entrega: 1 a 10 días laborables
Garantía: 100% por desperfectos de 
fábrica
Cumple: Sí

RD$213.90 RD$1,206,396.00

Marca: SCOTT
Entrega: 1 a 10 días laborables
Garantía: 01 año por desperfectos 
de fábrica
Cumple: Sí

RD$220.90 RD$1,245,876.00

Marca: SCOTT
Entrega: 1 a 10 días laborables
Garantía: Por desperfectos de 
fábrica
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

28/09/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 
ONCE (11)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

Documento no subsanado debido a que no cumplió con la muestra requerida

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
* ADJUDICACIÓN: LOTE ÚNICO

RD$609,120.00 RD$1,183,666.80 RD$1,245,876.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BROTHERS RSR SUPPLY OFFICES, SRL ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL

RD$1,206,396.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

* Presentó muestra
* Más detalles en oferta

Realizado por:
Angel Ma. Matos C.
Analista

RD$109,641.60 RD$213,060.02 RD$224,257.68

RD$718,761.60 RD$1,396,726.82 RD$1,470,133.68

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$217,151.28

RD$1,423,547.28

* Oferta no cumple debido a que presentó un rollo como 
muestra, lo requerido era un fardo de 6/1 o de 12/1
* Más detalles en oferta

* Presentó muestra
* Más detalles en oferta

* Oferta no cumple debido a que no presentó muestra
* Más detalles en oferta

CRÉDITO 30 DÍAS

LOM OFFICE COMP, SRL GRUPO JAQUEZ MOREL, SRL
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